
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 07.02.201207.02.2012

7.2.2012 23:59:59 - 7.2.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

156596032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Horšovský Týn, Borovice 1 Dopravní nehoda osobního auta. Vozidlo se převrátilo na 
střechu. Nikdo nebyl zraněn. Hasiči provedli protipožární 
opatření.

7.2.2012 17:29:50

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

156573032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Klatovská 292 Pomoc ZZS s transportem pacienta do sanity. 7.2.2012 8:09:01

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

156599032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice III, Pod Nemocnicí 200 Pomoc ZZS se snesením pacienta do sanity.7.2.2012 20:38:05

Stanice Sušice Zdravotnická záchranná služba

156600032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Klatovy II Hasiči vyprostili osobní auto z potoka a pomohli s jejím 
naložením na odtahovou službu. Řidičku ošetřila ZZS.

7.2.2012 20:40:30

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156601032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Hasiči odstranili následky DN 1 osobního auta na střeše. 
Pomohli odtahové službě s naložením vozidla. Nikdo nebyl 
zraněn.

7.2.2012 21:39:28

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

156563032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Kasejovice, Kasejovice Při nehodě kamionu došlo k prozažení nádrže a úniku cca 
400 l nafty do kanalizace. Na místo bylo povoláno Životní 
prostředí. Hasiči na potoce nainstalovali sorbčního hada na 
zachycení nafty. Po vyšetření události PČR vyprostili 
vozidlo.

7.2.2012 7:15:45

Stanice Nepomuk Policie ČR

156592032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Nová Ves, Nová Ves Požár osobního vozidla v plném rozsahu. Škoda vyčíslena 
předběžně na 350 tisíc korun. Příčinu šetří ZPP.

7.2.2012 15:47:32

Stanice Přeštice(L), Nová Ves (u Dobřan) © Policie ČR

156593032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Dobřany Dopravní nehoda osobního auta a kamionu. Nikdo nebyl 
zraněn. Hasiči zajistili místo nehody a zlikvidovali uniklé 
provozní kapaliny. Havarované vozy odtáhli mimo vozovku.

7.2.2012 16:00:16

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:8.2.2012 7:51 1 3Strana /



156595032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Kasejovice, Kasejovice 17 Požár sazí v komíně RD. Oheň se mimo komín nerozšířil.7.2.2012 16:40:26

Stanice Nepomuk, Kasejovice PG+S, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

156564032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Edvarda Beneše 
1127/1

Anonymně nahlášena bomba v budově soudu. V 
součinnosti s PČR hasiči evakuovali cca 150 osob. Po 
dobu vyšetřování zůstali na místě jako záloha pro případ 
nasazení.

7.2.2012 7:35:01

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

156594032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Manětínská 1507/33 Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Provedli 
protipožární opatření. Po dobu zásahu byl uzavřen provoz 
v místě nehody, hasiči řídili dopravu.  

7.2.2012 16:39:21

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

156582032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Heřmanova Huť Na D5 došlo k 2 nehodám dodávek. První dostala smyk a 
zůstala v pravém jízdním pruhu. Ve vozidle cestovali 3 lidé, 
nebyli zraněni. O cca 300 m dál se nacházela druhá 
dodávka v příkopu na boku. Hasiči pomohli řidiři ven z 
auta. Zraněn nebyl. Jednotka zasypala uniklé provozní 
kapaliny sorbentem. Kvůli namrzlé vozovce povolána na 
místo SÚD.

7.2.2012 11:20:06

Stanice Stříbro, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

156556032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Volduchy, Volduchy Požár rekreačního střediska. Po dohodě s majitelem škody 
prozatím vyčísleny na 2,5 milionu korun. Po likvidaci 
požáru na místě zůstaly jednotky HZS a PČR na dohlídku. 
Hasiči během noci dvakrát dohašovali požár. Krátce po 2. 
hodině ráno se oheň na několika místech znovu rozhořel a 
ráno průzkumem zjištěna další 2 menší skrytá ohniska.

7.2.2012 3:43:17

Stanice Rokycany, Volduchy AMDS, SMS, ©, Břasy © SMS, AMDS, Holoubkov © SMS, AMDS, 
Stanice Plzeň Košutka (L), Osek © SMS, AMDS (RO), Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice ZR 
Zbiroh 3. záchr. rota

Policie ČR

156562032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Kařez, Kařez Dopravní nehoda 2 osobních aut. 2 zraněné osoby odvezla 
ZZS do nemocnice.

7.2.2012 5:43:06

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS, Stanice Hořovice -SK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156568032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Sirá, Sirá Hasiči vyprostili lehce zraněnou řidičku z havarovaného 
osobního auta. Hasiči provedli protipožární opatření a 
vyprostili vozidlo z příkopu.

7.2.2012 7:45:02

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.2.2012 23:59:597.2.2012 0:00:00

07.02.2012 - 07.02.2012

maresovaTisk: Přihlášen:8.2.2012 7:51 2 3Strana /



156576032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Kařez, Kařez Dopravní nehoda osobního auta. Vozidlo narazilo do 
stromu. Lehce zraněnou řidičku ošetřila ZZS. Hasiči vytáhli 
vozidlo z příkopu a předali místo události PČR.

7.2.2012 8:35:32

Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR

156585032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Pod Ohradou 919 Po otevření zabouchnutého bytu za přítomnosti PČR hasiči 
odstranili z plotny hrnec. Včasným zásahem zabránili 
vzniku požáru.

7.2.2012 11:37:34

Stanice Rokycany Policie ČR

156591032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Mirošov, Mirošov, Na Drahách Požár kontejneru. Příčina a výše škod v šetření.7.2.2012 14:44:10

Stanice Rokycany, Mirošov ©,SMS, AMDS

TachovOkres

156580032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor Hasiči byli povoláni k nehodě 2 dodávkových automobilů. 
Po příjezdu na místo bylo zjištěno, že havarovalo 1 osobní 
auto. Místo události bylo označeno šipkou a nehodu řešila 
PČR. Zásah hasičů nebyl na místě potřeba.

7.2.2012 11:17:21

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

150

0

0

0 0

0

2850

0

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.2.2012 23:59:597.2.2012 0:00:00

07.02.2012 - 07.02.2012

maresovaTisk: Přihlášen:8.2.2012 7:51 3 3Strana /


